REPUBLIKAESHQIPERISE
UNIVERSITETI 1 SPORTEVE Tk TIRANES
BORDI1 ADMINISTRIMIT

- Tirans, ms (Zé‘) a 2023

VENDIM
Ne. P aate 40 /) 2003

“MIRATIMIN
E DETAJIMIT TE GRANDIT SHTESE TE MIESIMDHENIES, PER VITIN 2023
NE UNIVERSITETIT TE SPORTEVE TE TIRANES «

Mbéshtetur n& Ligjin nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né IAL né
Republikén e Shgipérisé” neni 49, né& Statutin e UST-8s, né Ligjin Nr. 9936, daté
26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor n& Republikén e Shqipsrisg”, i
ndryshuar, n& Ligjin Nr.84/2022 “Pér buxhetin e vitit 2023”, Shkresén nr 6507/1 daté
26.10.2023”Pér ndryshime né€ planin ¢ detajuar t& buxhetit t& vitit 2023,sipas aktit
normativ nr .5 dat&é 18.10.2023”, VKM Nr. 75 daté 12.02.2018 * Pér miratimin e
modelit financimit t& Institucioneve Publike t& Arsimit t& Larté dhe Kérkimit Shkencor”,
Udhé&zimin e p&rbashkét Nr. 20, daté 20.09.2019 “Pér skemé&n dhe zbatimin e modelit t&
financimit t& Institucioneve Publike t& Arsimit t& Larté dhe Kérkimit Shkencor”, ng
Relacionin nr. 2992 prot daté& 09.11.2023, n& Vendimin e Senatit Akademik Nr. 122
daté 14.11.2023, “Pér miratimin e propozimit pé detajimin e grandit & mésimdhénies,
pér vitin 2023 t¢ Universitetit t& Sporteve t& Tiran&s” Bordi i Administrimit né
mbledhjen e datés 20.11.2023 vendosi,

VENDOSI:

1. TE miratoj& detajimin e grandit pér mé&simdhénien, n& Universitetin e Sporteve t&
Tiranés, pér vitin 2023, sipas tabelés bashk&ngjitur.
2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Administratori i Universitetit t& Sporteve -

t& Tirangs.
3. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré dhe pu /,1
tek transparenca universitare. /’f

o/

KRYETAR I BORDI/IVJ i
oy
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Tabela Nr.1 Detajim granti shtes& pér vitin 2023.

Paksim
TR e e —
Ekenomike Shtesa
Kodi Ministria v .. | Bmrii P . Kodil Qutput | Emertimi
Qeverisjes | e Linjes Institucioni Institucionit Kapitulli | Programi Qarkut kod Produltit
ne leké
Universiteti 9450 6040000 Students
i Sporteve, q¢ ndjekin
Tirane cikline
1 11 1011048 8 - 3535 | 91105AA | parete
studimeve
L
Shtesé
Llogaria
Ekonomike Shtesa
Kodi Ministria ... ] Brrii " . Kodi I Output | Bmertimi I
Qeverisjes | e Linjes Institucioni Institucionit Kapitulli | Programi Qarkut kod Produktit
ne leké
Universiteti 9450 6000000 Studente
i Sporteve, qé ndjekin
Tirane ciklin e
1 11 1011048 8 3535 | 91105AA | parate
studimeve
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